Câmara Municipal de Ecoporanga
Estado do Espirito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
ECOPORANGA/ES
DD: ELIAS DAL” COL

O Presidente da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o artigo 100, g 3“, VI do Regimento
Interno da Câmara Municipal (Resolução nº 016/2009) e em atendimento ao
REQUERIMENTO N. 001! 19 — de autoria do Vereador Genaldo Alves
Caldeira, devidamente aprovado pelo Píenario por unanimidade, vem mui
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUER:

Fotocópia dos seguintes documentos abaixo aludidos:

Processos de requerimento das diárias pagas no mês de junho de 2019
ao Gabinete do Prefeito desta municipalidade, Relatório de Prestação de
Contas das Diárias e comprovantes de pagamentos das diárias, seja pela
cópia do cheque ou comprovante do depósito do mesmo.

Destarte, ressalto que tais informações servirão de base para o amplo
conhecimento dos vereadores desta Casa Legislativa e garantirá
transparência dos atos praticados pelo Executivo Municipai.

Ante o exposto, espera—se pronto atendimento, e, com observância as
penalidades descritas no art. 74 “e” da Lei Orgânica Municipal.

Câmara Municipal de Eeopora—mga/ES, 03 de julho de 2019.

GREIDISMAR LO ES nos SANTOS “'ª-"'ª ºíºtªiãPresidente ira-...E

fªse “º '. “_ _
>; [em 3.755